Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Сыктывкарский государственный универси тет имени Ии гирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Иигирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 25.12.2023
№ 519/01-11 «Об утверждении стоимости обучения
но донолнительным образовательным программам,
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024 г.»

В нелях реализации дополпительных образовательных программ, программ

профессиопального обучения и других нлагных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение 3 (О стоимости обучения по программам профсс-

cnoHajHjHoro обучспия) пунктом 16 слсдуюп1сго содержания;

№
п/и

Н аи м ен ован и е
прогр ам м ы

Ф орм а
обучении

Грулоем-
косгь

С юИМ ОС ! I.
(руб.)

(акад.
часов)

О ткры тьи!
ры нок

С туд ен т ы
С Г У  им. Пи-

т и р и м а  С ор о ­
кина

С |'у д е п 1Ы обра-
зова rejM.ni.ix
организац ий

С П О  и 1Ю

16. Копсульгаиг
и области
развития
цифровой
грамотности
населения
(цифровой
куратор)

Очио-
заочпая

122 14000.00

Инкалил!.!

2. Контроль за исно;н1спием приказа возложить па директора Ипспгтута пс-

прерывпого образования Смирнову С.В.

1 [рорсктор но экономическим
и социа]п>пым вопросам 11.B. BaciLii.cH

1 Ipocicr Hiicc:

рукоиоди'гсль Ресурсного цсп-
I'pa полго говки кадров в сфере
образования

^ у>  _______2024 г.

]^из1>1 согласования:

О.Л. Падерина

Дирскгор Института
неирфывного образования

d %  ( 0 ^  2024 г.«

fl) и 11 а 11сово-анал итический
О'1'ДСЛ

й А  2024 г,

С.В. Смирнова

Ю.В. Ионова

Список рассылки: институт ненрерывного образования, управление бухгалтерского
учс'га и о'гчстности, финансово-аналитический отдел, Управление по связям с обще-
с'гвсипостыо (Губарь Л.И. webdept@ syktsu.ru)

mailto:webdept@syktsu.ru